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Her sidder 

repræsentanter 

fra de tre menig-

hedsråd i Harrevig 

Pastorat. Skal du 

være med? 
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Nu blomstertiden kommer
med lyst og ynde stor,
sig nærmer bliden sommer,
da græs og urter gror;
nu varmer sol i lide,
og hvad der lå som dødt,
med hver den dag, mon skride,
står op som atter født.

Den smukke sommersalme er skrevet af den 
svenske biskop Israel Kolmodin i Visby 
tilbage i 1694. I Danmark synges den 
ofte på en tysk folkevisemelodi fra 
1535, mens den i Sverige og nogle 
steder i Danmark er blevet tilsat 
en gammel svensk folkemelodi fra 
1693. Men salmen er kendt og el-
sket i hele Norden, selvfølgelig ikke 
mindst i dens fædreland, Sverige, hvor 
den er blevet sunget til skolernes som-
merafslutning år efter år, indtil den svenske kirke 
blev skilt fra staten i år 2000.

Fra da af gik den ikke længere. Den gamle som-
mer-salme blev for kristen i sit udtryk og krænk-
ede religionsfriheden, blev der sagt - og Israel 
Kolmodins salme blev en del af en større debat 
om, hvilken rolle religion skulle spille i det sven-
ske samfund - og hvilke sange, der skulle synges 
ved den vældige traditionsrige sommerafslut-
ning. 

Salmen synges efter sigende endnu på nogle sko-
ler i Sverige, og binder dermed fortiden sammen 
med nutiden - statskirke eller ej.

Men mange andre steder måtte man ty til an-
dre veje - andre sange, og valget er mange steder 
faldet på Astrid Lindgrens »Idas Sommervise« 
fra filmen om Emil fra Lønneberg fra 1973. En 
ufarlig sommersang uden kristendom og uden 
Gud, skrevet af den folkekære Astrid Lindgren. 

NU BLOMSTERTIDEN KOMMER
Den kan ikke fornærme nogen. Men helt uden 
kristendom og uden Gud, er den nu ikke - og 
det var dens forfatter heller ikke. For det lyder 
i lille Idas sommervise: »Du ska inte tro det blir 
sommar, ifall inte nån sätter fart« (Du skal ikke 
tro, det bliver sommer, med mindre nogen skubber 
på). Det er en fin lille vise, der har fundet vej til 
de svenske skoler. En lille vise, som med barn-
dommens uskyld alligevel bringer noget større 

ind i billedet og ind i livet, også selv om 
det ikke står der, sort på hvidt, men 

dette »nogen« der skubber på, må jo 
være »nogen«?

Men det kristne islæt er umiskend- 
eligt tydeligere i »Nu blomstertid- 
en kommer«. I salmen fortsætter 

teksten: »De fagre blomsterenge og 
agrene på rad, de grønne urtesenge og 

skovens friske blad, de skulle os påmind- 
e, hvor Gud er rig og from, der lader nåden 

rinde og række året om.« Naturens livstegn er 
så stærke, at de får os til at tro, at Guds nåde, 
Guds kærlighed når hele året rundt. Der er nok 
af den - også til kolde, mørke tider, hvor alt føles 
bundfrossent og dødt indeni.

Guds kærlighed forbindes ikke kun med natu-
rens gang, men forbindes direkte med hvad Jesus 
Kristus er for os mennesker:

Du Herre Jesu Kriste,
vor glædes sol og skin,
bliv hos os til vort sidste,
opvarm vort kolde sind!
Giv kærlighed vort hjerte,
forny vor sjæl og ånd,
vend bort al sorg og smerte
alt med din milde hånd!

Nyd sommeren og nyd denne dejlige salme.

Sognepræst Thomas Frydendal Nielsen 

Men helt 
uden kristen-
dom og uden 
Gud, er den 

nu ikke 
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Hvad er det nu for noget at begynde at skrive om 
demokrati i et kirkeblad? Og om det mindste og 
det største af slagsen?
Jesus er for os at se den første og største demo-
krat, der har levet. Han trak børn og kvinder ud 
af de oversetes rækker og stillede dem frem foran 
mændene og sagde: »Disse kvinder og børn er 
ligeværdige mennesker med jer. De er individer, 
de har deres egen ret. I kan ikke længere sælge 
jeres kone og børn til en anden mand; de er ikke 
jeres ejendom. Alle har lige betydning i Guds 
øjne«.
Det sogn, du bor i, udgør det nederste lag i den 
pyramide, der tilsammen udgør den demokra-
tiske opbygning af Danmark. Små sogne. Til-
sammen Danmarks største, demokratisk valgte 
forsamling.
Menighedsråd, Byråd, Regionsråd og Folketing - 
sådan styres Danmark! Efter samme regelsæt og 
efter gennemførelsen af demokratiske valg hvert 
4. år. 
I år skal der vælges nye menighedsråd over hele 
Danmark; altså også i det sogn, hvor du bor. Er 
du medlem af folkekirken har du direkte adgang 
til at øve indflydelse på, hvem der skal sidde i 
menighedsrådet og hvad menighedsrådet skal 
beskæftige sig med. DU har mulighed for selv 
at stille op til menighedsrådet. 
Et menighedsråd har mange spændende opgaver. 
• 	For det første er det menighedsrådet, der 		
	 ansætter de medarbejdere, der arbejder ved 		

MENIGHEDSRÅDSVALG 2024

	 kirken: graver, organist, kirkesanger, kirke-		
	 kulturmedarbejder mv. Menighedsrådet er 		
	 derfor selvstændig arbejdsgiver. Menigheds-		
	 rådet deltager også i valget af præst.
• 	Menighedsrådet holder kirkerne ved lige. 		
	 Sørger for at de danner gode rammer om det 
	 mangfoldige liv, der er inde i kirken: gudstje- 
	 nester	 og kirkelige handlinger, konfirmand-		
	 undervisning, koncerter, foredrag; mødested 
	 for mange forskellige mennesker.
I Harrevig Pastorat har vi 7 kirker, som alle er 
i brug og alle er fra middelalderen. 
• 	Menighedsrådet administrerer en ikke ringe 		
	 sum penge, som kommer fra kirkeskatten. 
	 I vores område drejer det sig om ca. 6 mio. 		
	 kr. pr. år. Fordelt på de tre menighedsråd, 		
	 alt efter størrelse og opgaver. 
• 	Menighedsrådet sætter retningen for, hvor 		
	 den kristne kirke lokalt er på vej hen, og det 
 	 kan du få direkte indflydelse på, både ved at 	
	 komme i kirken og ved at sidde i menigheds-	
	 rådet.
Valgforsamlingen afholdes tirsdag den 17. sep- 
tember 2024, og der afholdes i Harrevig Pastorat 
valgforsamling for hvert af de tre menighedsråd 
hhv. Durup-Tøndering-Nautrup, Hjerk-Harre 
og Roslev-Rybjerg. 
Vi glæder os til at se DIG til valgforsamlingen, så 
kom og gør DIN indflydelse gældende for DIN 
lokale kirke. 

Menighedsrådene i Harrevig Pastorat 

DU BOR MIDT I DANMARKS MINDSTE DEMOKRATI  
- OG SAMTIDIG DET ALLERSTØRSTE
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DET SKER I PASTORATET

SOMMERSANG 
HARREVIG FORSAMLINGSHUS 
Torsdag den 13. juni kl. 19.00
Kom og syng med, når vi igen indbyder til aftensang i 
forsamlingshuset. Thomas Olesen og Thomas Frydendal 
Nielsen medvirker. En gæst vælger aftenens første sange. 
I pausen nyder vi kaffe og kage. Derefter kan alle ønske 
sange.

Hjerk-Harre Menighedsråd

26. april 	 Durup
26. april 	 Rybjerg
27. april 	 Hjerk og Harre
27. april 	 Tøndering og Nautrup
  3. maj 	 Roslev

KONFIRMATION 
2025

25. april 	 Durup
25. april 	 Rybjerg
26. april 	 Tøndering og Nautrup
26. april 	 Hjerk og Harre
  2. maj 	 Roslev 

KONFIRMATION 
2026

Alle konfirmander i Harrevig Pastorat, 
som skal konfirmeres i 2025, skal være 
tilmeldt elektronisk inden 14. juni 2024. 
Det kan ske ved at trykke på knappen 
»konfirmandtilmelding« på adressen: 

www.harrevigpastorat.dk/om-os/
harrevig-pastorat/ konfirmation-og-

forberedelse. 

For spørgsmål kan 
en af pastoratets
præster kontaktes.

KONFIRMATIONS-
FORBEREDELSE 

2024/25 
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BØRNE- OG FAMILIEGUDSTJENESTE 
VED HARREVIG STRAND

Søndag den 16. juni kl. 14.00

Vi inviterer alle til en hyggelig efter-
middag ved Harrevig, hvor temaet bli-
ver »Den fortabte søn«. 

Det bliver en friluftsgudstjeneste, hvor 
der især vil være fokus på at inddrage 
børnene. 

Derfor har vi inviteret minikonfir-
manderne fra Roslev Skole til at delta-
ge i gudstjenesten, ved at fremføre hi-
storien om »Den fortabte søn« og ved 
at synge en sang for os. 

Der vil blive serveret is, kage, slush-ice og kaffe.

Gudstjenesten er gratis og kræver ingen tilmelding.
De tre menighedsråd i Harrevig Pastorat

Onsdag den 19. juni kl. 19.30 
Koret VoxBox stammer fra Viborg og be-
står kun af sangerinder. Deres repertoire er 
lækre arrangementer af kendte og moderne 
popsange - gerne med et lille twist. I løbet 
af koncerterne vil publikum deltage aktivt på 
flere forskellige måder. Koret synger både op 
til 6-stemmig a capella og også med musik-
ledsagelse. Der er gratis entre. 

Roslev-Rybjerg Menighedsråd 

KONCERT MED KORET VOXBOX
I RYBJERG KIRKE 
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I løbet af sommeren har vi fire særlige gudstjenester. Ved to af dem er der arrangeret en gratis 
koncert inden gudstjenesten. 

Tirsdag den 25. juni kl. 20.00: Gudstjeneste i Tøndering Kirke

Torsdag den 4. juli i Rybjerg Kirke: Koncert kl. 19.00 	
og gudstjeneste kl. 20.00 

Mette Kathrine Jensen Stærk er en erfaren folkemusiker, kom-
ponist, folkemindesamler og fortæller. Hun er uddannet fra Det 
Fynske Musikkonservatoriums folkemusiklinje med harmonika 
som hovedinstrument. I 2020 fik hun en melodi med i Højsko-
lesangbogen - en ny Sankt Hans sang: Døber, sanger, knægte, 
flammer. Mette Kathrine har turneret verden tynd med sine 2 
bands: Zenobia og Jensen & Bugge.

Torsdag den 18. juli kl. 20.00: Gudstjeneste i Harre Kirke 

Torsdag den 22. august i Hjerk Kirke: Koncert kl. 19.00 	
og gudstjeneste kl. 20.00

Denne aften kommer saxofonist Trine Jensen-Gadegaard og spil-
ler i Hjerk Kirke. Trine arbejder med musik i mange forskellige 
sammenhænge, i Skive og i Viborg. Hun har uddannet sig i både 
ind- og udland. Vi kan glæde os til Trines saxofonspil. Hun ind-
leder sit besøg i kirken med en lille koncert kl. 19.00.

Derefter er der gudstjeneste kl. 20.00, hvor vi skal høre Trines sax- 
ofonspil i samklang med Thomas Olesens orgelspil. Der bliver 
også tekstlæsninger og fællessalmer.

Efter gudstjenesten serveres et glas vin.

SOLNEDGANGSGUDSTJENESTER

Fredag den 9. august kl. 18.00
I et godt samarbejde med beboerforeningen holder vi gudstjeneste på Tumlepladsen i Tøndering, 
inden grillen bliver tændt og alle hygger sig under spisning af den medbragte mad.

FRILUFTSGUDSTJENESTE I TØNDERING
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SOGNEUDFLUGT TIL THY
Torsdag den 27. juni kl. 9.00
Harrevig Pastorats sogneudflugt går i år til Thy. Vi skal besøge 
både Vestervig og Lodbjerg Kirke, samt på guidet bustur rundt 
i Nationalpark Thy. Vi skal selvfølgelig også have noget at spise. 
Frokosten står på høns og oksekød,  peberrodssovs og  
citrusfromage med appelsinsovs til dessert på Thing- 
huskroen i Vestervig. Eftermiddagskaffen med dertil- 
hørende boller og kage nyder vi på Stenbjerg Kro. 
Du kan tilmelde dig til kirke- og kultur- 
medarbejder Lena Villadsen på 21207382.  
Senest 13. juni. Pris pr. deltager er 150 kr., som 
betales kontant eller med MobilePay på dagen.

Harrevig Pastorat

OBS
Tilmelding 

senest 
den 13. juni

Torsdag den 15. august kl. 17.15

Byfesten i Durup starter med en altid velbesøgt gudstjeneste i Festteltet på sportspladsen, hvor 
kirken kommer til kroen. 

BYFESTGUDSTJENESTE I DURUP

AFTENSANG I NAUTRUP
Tirsdag den 20. august kl. 19.00

Vi mødes i Nautrup Kirke en times tid og synger fra højskolesangbogen 
og salmebogen. Kom og vær med til en hyggelig aften med 
både gamle og nye sange. 

Vinni Dalgaard fra Nautrup vil vælge de første sange.

Efter en pause med en forfriskning, vil der være 
ønskekoncert.

Durup, Tøndering, Nautrup Menighedsråd

Lodbjerg Hede
Fotograf: Susanne Worm

OPSAMLING

09.00 Hjerk Kirke

09.15 Roslev Kirke

09.30 Durup Kirke

09.45 Harre Kirke
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DET SKER I ROSLEV SOGNEHUS

KREATIV CAFÉ
Hver mandag kl. 13.00 - 16.00 mødes 
vi til håndarbejde og hyggeligt samvær. 

Der betales 10 kr./person  
for at deltage.

SOGNEEFTERMIDDAGE fra kl. 14.00 - 16.00

Vi har i flere år afholdt sogneeftermiddage i Roslev Sognehus. Grundet sommerferie er der 
dog ingen planlagte datoer for juni, juli og august. 

MANDAGSCAFÉ
Hver mandag i ulige 
uger (helligdage und-
taget) kl. 9.30 serveres 
kaffe/the og rundstykke. 

Vel mødt til et par hyggelige timer. 

ERINDRINGSCAFÉ
Hver tirsdag kl. 14.00 - 16.00 

 (undtagen når der er sogneeftermiddag)

Ældresagen Sallingsund afholder erindringscafé, som er en 
info- og samværscafe for borgere med hukommelsesbesvær 
og deres pårørende. 

Kontakt Lis 2046 0186 eller Rita 4142 7911.

INGEN SPISER ALENE
Tirsdag den 4. juni: 	 Menu: Ovnstegt kylling med agurkesalat.

Pris 90 kr. pr. person. Tilmelding senest tirsdagen før på tlf. 41 42 79 11 el. 31 15 86 00.
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ORGANIST JØRGEN LORENTZEN  
GÅR PÅ PENSION 

Organist Jørgen Lorentzen ved Harrevig Pastorat med hovedvirke ved Durup, Tøndering og Nau-
trup Kirker har valgt at gå på pension fra 1. juni 2024.
Menighedsrådet vil gerne takke Jørgen rigtig mange gange for de 10 år, han har virket som orga-
nist ved vores kirker. Vi har været utrolig glade for Jørgens medvirken ved gudstjenester og øvrige 
kirkelige handlinger med det flotte og kompetente spil, som Jørgen har leveret. Jørgen har ligele-
des arbejdet med børnekor, voksenkor og koncertarrangementer til alles glæde.
Søndag den 19. maj 2024 ved højmessen kl. 10.30 i Durup Kirke vil vi markere, at Jørgen stop-
per.

Durup Tøndering Nautrup Menighedsråd
Karen Marie Thorhauge, formand

DET SKER I KIRKEHUSET I DURUP

CAFÉ EFTERMIDDAGE
Den første onsdag i måneden bliver der afholdt café eftermiddag i Kirkehuset i Durup. På 
grund af sommerferie, afholdes der ikke café eftermiddage i juni, juli og august. Men vi 
vender stærkt tilbage med et nyt program i næste kirkeblad. 

Durup, Tøndering, Nautrup Menighedsråd

SOGNECAFÉ torsdage kl. 9.30-11.30

Siden marts har der hver torsdag været afholdt sognecafé i Kirkehuset. Det er ganske ufor-
pligtende, det eneste krav er at man har lyst til hyggeligt samvær. Vi har en kop varm kaffe 
på kanden og en bid brød til - ganske gratis. 

Alle er velkomne.  
Durup, Tøndering, Nautrup Menighedsråd
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INDREMISSION NORDSALLING

JUNI
  6.	 Møde v. missionær Anders Jørgen 	
	 Jensen, Farsø.
  7.-	 9.  Årsmødefestival på Mørkholt 	
	 Strand Camping.
13.	 Bibelundervisning v. pastor Ole 	
	 W. Jakobsen, Nr. Vorupør. 
	 Es. bog. 10,5-33 og 11,6-16.
23.	 Sankt Hans v. Anny og Gert 		
	 Primdahl.
 
JULI
11.	 Sommerhygge hos Kirsten og Arne 	
	 Bahn-Larsen, Visdal 20, Glyngøre.

AUGUST 
  8.	 kl. 18.30: Første møde. 
15. 	 kl. 17.15: Gudstjeneste i festtelt. 	
	 (Byfest.) 

www.imnordsalling.dk

22. 	 Vi kører til Dragstrup Camping og 	
	 deltager i seniorcampingens aften-	
	 møde der. Nærmere oplysning senere.
29.	 Bibelundervisning v. pastor Ole W. 	
	 Jakobsen, Nr. Vorupør. 
	 Es. bog. Kap 13 og 14; kap. 39.  

SEPTEMBER
  1.	 Udflugt. Nærmere oplysning senere.
  3.-	 5. Time out på Kildeborg. 

Hvor andet ikke er anført, holdes møderne i 
Kirkehuset i Durup, Hovedgaden 43, fra kl. 
19.30 - ca. 21.30. 

Søger du et godt fællesskab er du meget velkom-
men.

Kontaktperson for Nordsalling IM: 
Harry Harregaard tlf. 2170 7738

MENIGHEDSRÅDSMØDER
DURUP-TØNDERING- 
NAUTRUP
12. juni Kirkesyn Durup

Mødet afholdes i Kirkehuset, 
Hovedgaden 43, Durup og 
begynder kl. 18.30.

ROSLEV-RYBJERG

20. juni 

Mødet afholdes i Roslev 	
Sognehus, Jernbanegade 16, 
Roslev og begynder kl. 19.00.

HJERK-HARRE

21. august

Mødet afholdes i Hjerk Gra-
verhus på Hjerk Kirkevej 1A og 
begynder kl. 19.00.
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Du har altid mulighed for at kontakte en af pastoratets præster for en samtale. Det kan være en 
samtale om små eller store spørgsmål i livet, en særlig udfordring eller andet. Det kaldes ofte sjæ-
lesorg. Sjælesorg er omsorg for sjælen. Samtalen er fortrolig, og præsten har tavshedspligt.

ÅNDELIG VEJLEDNING - ET TILBUD 
Det kan også være, at mange ting i livet går godt. Men du savner et menneske, som du kan tale 
med, om »hvor Gud er henne« midt i hverdagen. Eller måske savner du inspiration / hjælp til 
at læse i Bibelen, eller til at bede på en måde, som fungerer for dig. Den slags kaldes åndelig 
vejledning. Christian Kjær Bjerre har taget en uddannelse i åndelig vejledning og kan også være 
behjælpelig med den type samtaler.

BEHOV FOR EN SAMTALE 

SOGNEPRÆSTER
Thomas Frydendal Nielsen
Sallingsundvej 47,
7870 Roslev
tlf. 9757 1577 
tfn@km.dk

Christian Kjær Bjerre
Åstedvej 20, Durup
7870 Roslev
tlf. 3030 8831
chkb@km.dk 

Præsterne træffes efter aftale. 	
Præsterne har mandag fri.

PRÆSTESEKRETÆR
Aase Kolding
Kontor: Roslev Sognehus
Jernbanegade 16, 
7870 Roslev 
tlf. 2366 3233
aak@km.dk
Træffes telefonisk tirsdag og 
onsdag formiddag

KIRKE- OG KULTUR-	
MEDARBEJDER
Lena Dalgaard Villadsen
tlf. 2120 7382
ldv@km.dk 
 

ORGANIST
Thomas Olesen
tlf. 4015 8280
mail@thomas-olesen.dk 

GRAVERE
Roslev, Rybjerg, Hjerk, 	  
Harre Kirker
Karen Grove Andersen
tlf. 2393 2707 
kagr@km.dk

Durup, Tøndering, 
Nautrup kirker
Birgit Heimann
tlf. 2121 4306
bibh@km.dk

KIRKEVÆRGER
Roslev, Rybjerg
Dorrit Kamp Nielsen 
tlf. 3066 0528
dorritogjensanker@
gmail.com 

Durup, Tøndering, Nautrup
Harry Harregaard
tlf. 2170 7738
ghharregaard@get2net.dk 

Hjerk, Harre
Pia Møller Frederiksen
tlf. 3092 1900
pia@entr.dk 

FORMÆND FOR 
MENIGHEDSRÅDENE
Roslev, Rybjerg
Dorte Eskildsen
tlf. 2623 1140
eskildsendorte@gmail.com

Durup, Tøndering, Nautrup
Karen Marie Thorhauge
tlf. 2341 1852
km@thorhauge.nu

Hjerk, Harre
Anne Marie Dalgaard
tlf. 5131 0780
dalgaard@fiberpost.dk

KONTAKTER

11

Mød os på 
www.harrevigpastorat.dk eller 
facebook.com/harrevigpastorat
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DAG KIRKEÅRET TID OG STED

Søndag d. 26. Trinitatis   9.00 Rybjerg TFN 10.30 Nautrup TFN

JU
N

I

Søndag d. 2. 1. s. e. trinitatis   9.00 Durup TFN 10.30 Roslev TFN

Søndag d. 9. 2. s. e. trinitatis   9.00 Rybjerg CKB 10.30 Durup CKB

Torsdag d. 13. Sommersang 19.00 Harrevig Forsamlingshus TFN

Søndag d. 16. Familiegudstjeneste 14.00 Harrevig Strand TFN

Onsdag d. 19. Koncert 19.30 Rybjerg

Søndag d. 23. 4. s. e. trinitatis   9.00 Roslev TFN 10.30 Durup TFN

Tirsdag d. 25. Solnedgang 20.00 Tøndering CKB

Søndag d. 30. 5. s. e. trinitatis   9.00 Harre TFN 10.30 Roslev TFN

JU
LI

Torsdag d. 4. Solnedgang 20.00 Rybjerg TFN

Søndag d. 7. 6. s. e. trinitatis 10.30 Durup CKB

Søndag d. 14. 7. s. e. trinitatis   9.00 Roslev TFN 10.30 Nautrup TFN

Torsdag d. 18. Solnedgang 20.00 Harre TFN

Søndag d. 21. 8. s. e. trinitatis 10.30 Roslev TFN

Søndag d. 28. 9. s. e. trinitatis   9.00 Rybjerg AEH 16.00 Durup AR
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Søndag d. 4. 10. s. e. trinitatis   9.00 Roslev CKB 10.30 Durup CKB

Fredag d. 9. Friluftsgudstjeneste 18.00 Tøndering Tumleplads CKB

Søndag d. 11. 11. s. e. trinitatis 10.30 Roslev TFN

Torsdag d. 15. Byfestgudstjeneste 17.15 Byfesttelt CKB

Søndag d. 18. 12. s. e. trinitatis   9.00 Roslev TFN 10.30 Harre TFN

Tirsdag d. 20. Aftensang 19.00 Nautrup CKB

Torsdag d. 22. Solnedgang 20.00 Hjerk TFN

Søndag d. 25. 13. s. e. trinitatis 10.30 Roslev TFN

Søndag d. 1. 14. s. e. trin.   9.00 Roslev CKB 10.30 Durup CKB

TFN: Thomas Frydendal Nielsen · CKB: Christian Kjær Bjerre ·  
AEH: Anders Ellebæk Hansen · AR: Anne Røndal

GUDST JENESTER  MED MERE

SEP

MAJ


